檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國102年5月21日

發文字號：府人考字第1020444671號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0444671A00_ATTCH1.doc)

主旨：高雄市政府為鼓勵南部縣市公教同仁至該府「港都e學苑

」線上學習，自本（5）月17日起至6月16日止舉辦「相約

港都．補充ｅ能量-體驗初夏閱讀好時光」數位學習行銷活

動，參加方式詳如說明及活動辦法，請 查照轉知。

說明：

一、依據高雄市政府102年5月17日高市府人發字第1027016420

0號函辦理。

二、高雄市政府公務人力發展中心訂有「相約港都．補充ｅ能

量-體驗初夏閱讀好時光」數位學習行銷活動辦法，前述

辦法重點摘要如下：

(一)活動目的：為鼓勵公教人員及民眾積極參與「港都e學

苑」(http://elearning.kcg.gov.tw/)線上學習，增加

閱讀人口達到有效推廣數位課程及促進相關學習資源利

用之目的。

(二)活動期間：本（5）月17日起至102年6月16日止。

(三)參加資格：加入「港都e學苑」成為會員即符合資格。

(四)指定數位課程：凡符合前述資格人員至「港都e學苑」

7

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

成功修正個人資料，並於活動期間內選讀下列兩門指定

課程並通過認證者，即可獲得抽獎資格。

１、環境教育課程：低碳城市綠色生活。

２、管理學苑課程：全球經濟新識力-台灣的出路在那裡

。

三、活動獎品及名額：每人可獲得超商300元禮券乙份，共30(

五)活動獎品及名額：每人可獲得超商300元禮券乙份，共

30名。

四、檢送「相約港都．補充ｅ能量-體驗初夏閱讀好時光」數

位學習行銷活動辦法乙份。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2013-05-21
10:13:24